a binevoit a trimite pentru fondul numitei ABOcia-
ţiuni un frumos ajutor în sumă de 50 fl. v. a.

Subscrisul comitet îşi împlinesce una din cele
mai plăcute datorinţe aducând Ilustrităţii Sale Prea-
sânţitului Episcop loan Popasu cea mai profundă
şi sinceră mulţămită pentru acest mărinimos aju-
toriu.

Braşov, 13/25 Martie 1884.
Comitetul Asociaţiunei pentru spriginirea învă

ţăceilor şi sodalilor români meseriaşi în Braşov.
Vasile Sfetea, loan Bozocean,

preşed. secret.
* (jFoc şi alarmă noaptea). Cu datul de eri ni

se scrie din Braşov. Ceva compătimitoriu vă înre
gistrez de astădată.